

Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_587_24

You asked:

Please can I request the below information:

- 1. In the period 1st August 2024 to 31st October 2024 please provide a breakdown of:**
 - **Total trust spend with framework agencies for locum doctors**
- Please provide a further breakdown for locum doctors by:**
- **Spend per grade**
 - **Spend per specialty**
 - **Spend per agency name**

Please see the information provided in the tables below:

Row Labels	Sum of Total Charge
Athona Limited	£34,644.49
Coyle Personnel Ltd	£1,619.64
Global Medics Ltd	£10,110.48
Holt Doctors Limited t/a Holt Nursing	£7,904.07
ID Medical	£2,050.80
InterAct Medical	£83,427.48
Locum People	£12,281.63
Medacs Healthcare	£40,824.44
MEDECHO LIMITED	£5,036.98
Medilink Consulting Ltd	£1,301.90
My Locum Ltd	£3,977.00
National Locums Limited	£4,909.61
Pertemps Medical Professionals Ltd	£1,456.07
Promedical Personnel Ltd	£4,271.46
Pulse Healthcare Ltd	£4,325.22
Total Assist Recruitment Ltd	£54,510.26
Emergency Department Staffing Ltd	£5,632.32
Pertemps Medical Limited	£48.83
Pertemps Medical Limited	£1,195.90
Pertemps Medical Professionals Ltd	£9,652.51
TXM Healthcare	£60,812.35
Holt Doctors Limited t/a Holt Nursing	£10,709.12
Total	£360,702.56

Row Labels	Sum of Total Charge
Consultant	£154,372.19
F2	£1,166.56
Specialty Doctor	£3,492.48
StR (Higher)	£164,512.10
StR (Lower)	£37,159.23
Total	£360,702.56

Row Labels	Sum of Total Charge
Accident and Emergency (Cons)	£18,197.53
Accident and Emergency (Non-Cons)	£126,983.68
General Adult Psychiatry	£8,938.74
General Medical (Cons)	£78,777.15
General Medical (Non-Cons)	£14,601.38
Old Age Psychiatry	£3,398.64
Paediatrics	£4,739.66
Pathology	£1,576.06
Psychiatry	£4,909.61
Radiology	£5,245.44
Surgical (Cons)	£41,637.27
Surgical (Non-Cons)	£51,697.40
Total	£360,702.56

2. In the period 1st August 2024 to 31st October 2024 please provide a breakdown of:

- **Total trust spend with off-framework agencies for locums doctors**

Please provide a further breakdown for locum doctors by:

- **Spend per grade**
- **Spend per specialty**
- **Spend per agency name**

Zero – none used.

3. In the period 1st August 2024 to 31st October 2024 please provide a breakdown of:

- **Total trust spend with the internal trust bank or associated external provider for locum doctors**

Please provide a further breakdown for locum doctors by:

- **Spend per grade**
- **Spend per specialty**
- **Spend per internal or associated external provider**

Zero – none used.

4. Please confirm your allocated budget for agency locum doctors for the period 1st August 2024 to 31st October 2024

Cwm Taf Morgannwg University Health Board does not set budgets for locum doctors.